
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 12. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, br. 100/18, 125/19, 
133/20, 147/20, 136/21, 119/22, 156/22, 33/23)  i članka 43., 62. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/2009, 04/2013, 16/16, 120/17, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj 
dana 13. srpnja 2023. godine, donosi 
 
 

 

RJEŠENJE 
 o izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju predsjednice i 

članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
 
 

Članak 1. 
 

U Rješenju o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 29/21), u točki I. mijenjaju se sljedeći članovi Savjeta 
za zdravlje Istarske županije: 

- pod podtočkom 9. razrješuje se Ante Ivančić, te se umjesto njega imenuje Manuel 

Runić, Istarski domovi zdravlja, predstavnik poslodavaca u zdravstvu – za člana; 

- pod podtočkom 14. razrješuje se Gordana Antić, te se umjesto nje imenuje Tatjana 

Čemerikić, Nastavni zavod za hitnu medicinu Istarske županije, predstavnica 

poslodavaca u zdravstvu – za članicu. 

 
Članak 2. 

 
Imenovani preuzimaju mandat, prava i obveze članova Savjeta za zdravlje utvrđenog 
Rješenjem  o imenovanju predsjednice i članova/članica Savjeta za zdravlje Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, br. 29/21). 
 
 

Članak 3. 
 

Ostali članci Rješenja ostaju nepromijenjeni. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 023-01/23-04/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-04 
Pazin, 13. srpnja 2023. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 



 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Anti Ivančiću (putem UO za zdravstvo) 

3. Gordani Antić 

4. Manuelu Runiću 

5. Tatjani Čemerikić 

6. UO za zdravlje i socijalnu skrb 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 


		2023-07-18T07:35:11+0200
	Istarska županija
	eUprava




